2023 年 8 月 25 日

お取引先様各位

佐々木建設株式会社

弊社指定請求書様式変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り、 厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、2023 年 10 月 1 日から施行される適格請求書等保存方式（インボイス制

度）導入に伴い、弊社指定請求書の様式変更を行うこととなりましたのでご案内申し

上げます。

変更に際して何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施日

  2023 年 8 月分  (2023 年 9 月 5 日締め、2023 年 10 月 5 日支払分)の請求から順次

ご利用下さい。

  取引年月日が 2023 年 10 月 1 日付のものからは必ず新様式指定請求書でのご提出

をお願いいたします。

２．問合せ先

佐々木建設株式会社 総務部

住所：〒771-1494 阿波市吉野町柿原字原 167

TEL：088-696-3121

【弊社登録番号   T 6 - 4 8 0 0 - 0 1 0 0 - 4 5 8 2】

以上